О порядке представления лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений города Сочи, а также гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений города Сочи, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Постановление администрации города Сочи от 12.03.2014 N 7-ок
Документ по состоянию на январь 2016 года

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года N 280-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" постановляю:
1. Утвердить Положение о представлении лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений города Сочи, а также гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений города Сочи, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение).
2. Признать утратившим силу Постановление администрации города Сочи от 20 марта 2013 года N 522 "О порядке представления лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений города Сочи, а также гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений города Сочи, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера".
3. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Пшениснова) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации города Сочи.
4. Управлению информационных ресурсов администрации города Сочи (Мерлей) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города Сочи, директора департамента муниципальной службы и кадровой политики администрации города Сочи И.В. Владимирскую.
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сочи А.Н.ПАХОМОВ
[bookmark: _GoBack]